
segunda-feira, 6 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00058 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Outros

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 

 

Ato de Exoneração 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso de 

suas atribuições que lhe confere o art. 11, inciso IV, do regimento interno, 

c/c o art. 80 ,§ 20 da lei municipal n0 793 de 12 de maio de 2008, alterada 

pela lei n0 846 de 16 de junho de 2009, RESOLVE: 

 

E X O N E R A R 

 

EUDES MARTINS BARRETO, do cargo em comissão de Diretor 

Geral, CC-1, da Câmara Municipal de Irecê, a partir do dia 01 de Julho de 

2015 

 

Irecê – Bahia 01 de julho de 2015 

 

Luciano Pereira da Silva 

Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EB60A726FC4E057A82A15E9DE7A9827


		2015-07-06T12:31:17-0300




